DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TI-13NB-13ZR SCAFFOLD
PRODUCTION USING HYDROGENATED ALLOY POWDER AND SPACE-HOLDER
TECHNIQUE de autoria de PERSIO MOZART PINTO, BENTO FERREIRA, DURVAL
RODRIGUES JR., GUILHERME RAMOS DE ABREU JUNIOR, VIVIANE DO SOCORRO DA
COSTA, DURVAL RODRIGUES JR., foi publicado nos Anais do XI Latin American
Congress of Artificial Organs and Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN 978-65-86901-
54-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69341

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69341